Jianuu Opun IOpbeBny

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

122

151

152

156

156

157

158

159

I0p. MU0

3akKJiloyuBLlee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

28.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

CBepeHusn

Nanun Opuin KOpbesuy

007572

02.09.2011

O6bLEeKT OueHKH

ObopynoBaHue O
baccelnHa

ABTOMObBUIb

JomoBnaaeHune

TpaHchopMaToOpHbIe
noacTaHuum

Bo3ayLiHble NHUK
3QleKTponepenad

ABTOMOOUIb

MomeweHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBV>XXUMOT O
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



163

164

170

176

177

180

185

187

188

189

190

191

193

000 "busHec
aKkcnepT"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

O6opypoBaHne

3eMesibHbIN Y4aCToK

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

KBapTupa

asonpoBof

Ckanogpom

KBapTupa

KBapTMpa

ABTOMOBUIb

KBapTupa

O6opynosaHue

ABTOMOOUb

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1

NNKBNAalUNOHHaA

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyllecTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLLeCcTBa



194

196

81-23

83-23

93-23

109-23

110-23

112-23

197

198

199

202

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Bpewms
oLEeHKN"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpems
oueHkn"

000 "Bpewms
oueHkn"

000 "Bpewms
oueHkKn"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

26.04.2023

28.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

12.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

24.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

ToBapHoO-MaTepuasbHble
LeHHOCTH

ABTOMOOWUIIbL

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

TpaHCcnopTHbIE CcpencTBa

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

O6opynosaHue

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

KBapTupa

ABTOMOOUIb

KBapTupa

TpakTop

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaAa 1

NNKBUAaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUAalUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



203

204

205

206

209

210

211

212

213

214

222

223

224

226

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "busHec
3KkcnepT"

000 "KanuTtan-
oLeHKa"

000 "KanuTtan-
oLeHka"

000 "BbusHec
aKkcnepT"

000 "BbusHec
3KkcnepT"

000 "BbusHec
3KkcnepT"

000 "KanuTtan-
oueHka"

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

TpakTop

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

MomeweHnsa

KBapTupa

INeKTpoHHoe
obopynoBaHune

KaHannsaunoHHbIN
KOJIJIeKTOop

MomewteHne

He3aBepLueHHoe
CTPOMTENLCTBO

MomeweHmne

MomeweHmne

MomeweHne

ABTOMOOWUIIbL

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI O
MMyLlecTBa



228

229

233

234

235

238

239

243

248

249

148-23

156-23

181

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Bpewms
oueHkn"

000 "Bpemsa
oueHkKn"

000 "KanuTtan-
oueHka"

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

13.06.2023

ToBapHoO-MaTepuasbHble
LeHHOCTH

3eMesibHbIN Y4aCToK

ABTOTpaHcnopT

NMyLecTBEHHbIN
KOMMMJIeKC

AcchanbToBas KpoLlKa

KBapTupa

CEepBUTYT

3naHune

ABTOMObBUIb

3emMesibHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHble cpeacTBa

CamMmoxogHasa MallnHa

MpousBoacTBeHHOE
30aHne

rasopacrnpenemTesibHoro

NMyHKTa

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLeCcTBa

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN



181

262

265

270

273

274

278

279

286

287

183-23

186-23

187-23

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "KanuTtan-
oueHka"

000 "Bpewms
oueHkn"

000 "Bpemsa
oueHkKn"

000 "Bpewms
oueHkKn"

13.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

O6opynosaHue

rasopacnpenennTtesibHoro

MyHKTa

JKCKaBaTop

Morpysyunk

MomelieHne

KBapTupa

JomoBnaneHune

TpamBan

KBapTUpa

KBapTupa

JomoBnageHune

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

O6opypnoBaHune

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa 1

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



198-23

199-
230

000 "Bpewms

i 03.07.2023
OLEHKM
000 "B

pema 28.06.2023
ouUeHKN

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
OBUXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyulecTBa



