

**Лялин Юрий Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лялин Юрий Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007572			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.09.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
122	ООО "Капитал-оценка"	28.04.2023	Оборудование для бассейна	Рыночная	Оценка движимого имущества
151	ООО "Капитал-оценка"	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
152	ООО "Капитал-оценка"	03.04.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Капитал-оценка"	07.04.2023	Трансформаторные подстанции	Рыночная	Оценка движимого имущества
156	ООО "Капитал-оценка"	07.04.2023	Воздушные линии электропередач	Рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО "Капитал-оценка"	05.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
158	ООО "Капитал-оценка"	06.04.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО "Капитал-оценка"	07.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163	ООО "Бизнес эксперт"	10.04.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
164	ООО "Капитал-оценка"	11.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО "Капитал-оценка"	12.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176	ООО "Капитал-оценка"	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ООО "Капитал-оценка"	18.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180	ООО "Капитал-оценка"	19.04.2023	Газопровод	Рыночная	Оценка движимого имущества
185	ООО "Капитал-оценка"	21.04.2023	Скалодром	Рыночная	Оценка движимого имущества
187	ООО "Капитал-оценка"	21.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
188	ООО "Капитал-оценка"	21.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

189	ООО "Капитал-оценка"	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ООО "Капитал-оценка"	24.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191	ООО "Капитал-оценка"	25.04.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
193	ООО "Капитал-оценка"	26.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
194	ООО "Капитал-оценка"	26.04.2023	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
196	ООО "Капитал-оценка"	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
81-23	ООО "Время оценки"	11.04.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
83-23	ООО "Время оценки"	14.04.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
93-23	ООО "Время оценки"	12.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
109-23	ООО "Время оценки"	25.04.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
110-23	ООО "Время оценки"	25.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
112-23	ООО "Время оценки"	24.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
197	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
199	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
202	ООО "Капитал-оценка"	03.05.2023	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
203	ООО "Капитал-оценка"	03.05.2023	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
204	ООО "Капитал-оценка"	03.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
205	ООО "Капитал-оценка"	03.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
206	ООО "Капитал-оценка"	03.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

209	ООО "Капитал-оценка"	10.05.2023	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Капитал-оценка"	04.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211	ООО "Капитал-оценка"	04.05.2023	Электронное оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
212	ООО "Бизнес эксперт"	04.05.2023	Канализационный коллектор	Рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО "Капитал-оценка"	05.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Капитал-оценка"	05.05.2023	Незавершенное строительство	Рыночная	Оценка недвижимости
222	ООО "Бизнес эксперт"	16.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
223	ООО "Бизнес эксперт"	16.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Бизнес эксперт"	16.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Капитал-оценка"	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
228	ООО "Капитал-оценка"	17.05.2023	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
229	ООО "Капитал-оценка"	18.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Капитал-оценка"	22.05.2023	Автотранспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
234	ООО "Капитал-оценка"	24.05.2023	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Капитал-оценка"	25.05.2023	Асфальтовая крошка	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	ООО "Капитал-оценка"	25.05.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
239	ООО "Капитал-оценка"	25.05.2023	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО "Капитал-оценка"	29.05.2023	здание	Рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО "Капитал-оценка"	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
249	ООО "Капитал-оценка"	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
148-23	ООО "Время оценки"	19.05.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
156-23	ООО "Время оценки"	24.05.2023	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества

181	ООО "Капитал-оценка"	13.06.2023	Производственное здание газораспределительного пункта	Рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО "Капитал-оценка"	13.06.2023	Оборудование газораспределительного пункта	Рыночная	Оценка движимого имущества
262	ООО "Капитал-оценка"	05.06.2023	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
265	ООО "Капитал-оценка"	07.06.2023	Погрузчик	Рыночная	Оценка движимого имущества
270	ООО "Капитал-оценка"	14.06.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
273	ООО "Капитал-оценка"	20.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
274	ООО "Капитал-оценка"	21.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО "Капитал-оценка"	27.06.2023	Трамвай	Рыночная	Оценка движимого имущества
279	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
286	ООО "Капитал-оценка"	29.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
287	ООО "Капитал-оценка"	30.06.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
183-23	ООО "Время оценки"	20.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
186-23	ООО "Время оценки"	23.06.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
187-23	ООО "Время оценки"	26.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
198-23	ООО "Время оценки"	03.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
199-230	ООО "Время оценки"	28.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества